
 

 

  
AVVISO POST AGGIUDICAZIONE 

 
Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 co. 2 lett. b) e co.6 D.Lgs. 50/2016 per l’affidamento del 
servizio di manutenzione degli impianti e dei dispositivi antincendio presso gli uffici, gli stabili 
e le residenze universitarie d Laziodisu (ora DISCO) e relative pertinenze. RINNOVO 
CONTRATTUALE 
 
CIG 8604496EB 
 
 
1.STAZIONE APPALTANTE  
DiSCo – Ente Regionale per il Diritto allo Studio e alla Conoscenza (C.F. 08123891007) - Area 3 
Provveditorato e Patrimonio via C. De Lollis n. 24/B – 00185 Roma - indirizzo internet 
http://www.laziodisco.it  - pec ufficiogare@pec.laziodisco.it   
 
 
2. TIPOLOGIA DI PROCEDURA 
Procedura negoziata ai sensi dell’articolo 36, comma 2, lettera b) e comma 6 del D. Lgs. n. 50/2016. 
Rinnovo contrattuale per ulteriori 24 (ventiquattro) mesi.  
 
3. DATA DI AGGIUDICAZIONE 
31/12/2020 (Determinazione Direttoriale n. 3156 del 31/12/2020 e Determinazione Direttoriale n. 296 
del 12/02/2021) 
 
4. DURATA DEL CONTRATTO  
 24 (ventiquattro) mesi  
 
5. AGGIUDICATARIO 
CENTRO ANTINCENDIO VITERBESE S.R.L –Via dell’Agricoltura 8, 01100 Viterbo – Partita 
IVA 01883620567 e pec: centroantincendio@postecert.it   
 
6. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE 
€.  53.464,82 IVA inclusa relativi all’attività a canone compresi gli oneri della sicurezza non soggetti a 
ribasso: 
€. 12.200,00 IVA inclusa relativi alle attività extra-canone (quote plafonds) 
 
7. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Ing Mauro Lenti Dirigente del Presidio Territoriale Roma Città Metropolitana. 
 
8. POSSIBILITÀ DI RICORSO  
E’ possibile proporre ricorso al Tribunale Amministrativo del Lazio - sede di Roma entro i termini previsti 
dalla Legge.  
F 

 
F.to IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Paolo Cortesini 

http://www.laziodisco.it/
mailto:ufficiogare@pec.laziodisco.it

